
www.h1k.cz  www.ecoarch.cz dhonek@h1k.cz  +420 602 648 646 — 8:00 – 20:00| | |  pracovní dny 

H1k Architecture s.r.o. Rytířská 4, 110 00 Praha 4 Mírové náměstí 519, 700 30 Ostrava – Vítkovice | 

CHARAKTERISTIKA
HOME 6 je dřevostavba přízemního nulového domu, jehož užitná podlahová plocha 

činí 87 m².

HOME 6 je rodinný dům, který nabízí zdravé a úsporné bydlení pro dvou až 

tříčlennou rodinu. Při jeho návrhu byl kladen důraz na volbu materiálů a správný 

návrh vnějších konstrukcí.

Hmota rodinného domu je rozdělena na zóny pro bydlení, relaxaci a kryté závětří, 

které vytváří parkovací stání pro dva automobily.

Za vstupem se nachází zádveří s vestavěnou skříní, která plynule navazuje na 

chodbu, která je rovněž vybavena úložnými prostory. Nachází se zde dětský pokoj, 

ložnice a dvě koupelny. Těžištěm HOME 6 je obytná zóna s kuchyňským koutem. 

Tento prostor je propojený s terasou a nabízí možnost letního stolování a relaxaci.

PARAMETRY
POČET PODLAŽÍ: 1

DISPOZICE: 3 + kk

ZASTAVĚNÁ PLOCHA: 100 m²

UŽITNÁ PODLAHOVÁ PLOCHA: 87 m²

PLOCHA TERASY: 19 m²

VENKOVNÍ POCHOZÍ PLOCHY: 7 m²

PLOCHA PARKOVACÍHO STÁNÍ: 38 m²

ENERGETICKÁ NÁROČNOST: B

CENA STAVBY NA KLÍČ: 3 065 000 Kč (vč. 15% DPH)

CENA STAVBY PŘED DOKONČENÍM: 2 315 550 Kč (vč. 15% DPH)

HOME  6



I. NP 

HOME  6 

www.h1k.cz  www.ecoarch.cz dhonek@h1k.cz  +420 602 648 646 — 8:00 – 20:00| | |  pracovní dny 

H1k Architecture s.r.o. Rytířská 4, 110 00 Praha 4 Mírové náměstí 519, 700 30 Ostrava – Vítkovice | 


	Stránka 1
	Stránka 2

